2023 年 3 月 3 日

旅行代金見積書

株式会社フレーバーライフ社 御中
＜フランス 8 日間＞

旅行企画・実施

株式会社  ツアーデスク（大阪府知事登録旅行業第 3-2503 号）

〒530-0012 大阪市北区芝田 1-10-10 芝田グランドビル 1102

TEL:06-6374-0675 FAX:069-6374-0676

E-mail:info@tourdesk.co.jp

担当者：橋本享介（総合旅行業務取扱管理者）
※旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任者です。担

当者からの説明にご不明な点がございましたら、ご遠慮なく旅行業務取扱管理者にご

質問ください。

ご旅行の見積もりを下記の通りご案内いたします。

★旅行日程・旅行期間

フランス 8 日間 2023 年 7 月 15 日出発

★旅行代金

30 名様以上 羽田発着    295,000 円

25 名様‐29 名様 羽田発着 309,000 円

20 名様‐24 名様 羽田発着 328,000 円

15 名様－19 名様 羽田発着 355,000 円
・燃油付加運賃･現地空港税･航空保険料羽田空港施設使用料（3/3 現在 110,600 円）は別途必要です。

☆利用ホテル ニース ：メルキュール・ノートルダム

マルセイユ：メルキュール・サントル

パリ ：メルキュール・ギャレ・ド・リヨン

※満室などの理由により手配できない場合は、同等クラスのホテルで手配します。

☆利用予定航空会社 エミレーツ航空 エコノミークラス

※ビジネスクラス追加料金 リクエスト対応いたします

★旅行代金に含まれるもの

・航空運賃 羽田／ニース パリ／羽田 エミレーツ航空（ドバイ経由）

・列車代金 エクサンプロヴァンス－パリ（TGV1 等）

・宿泊料金 ２名１室利用

・食事代金 朝食 6 回 昼食 1 回

・送迎代金 日程に記載の空港・駅又都市間送迎

・観光代金 日程に記載の観光（日本人ガイド同行）

・添乗員 羽田出発から帰国まで添乗員同行費用

★旅行代金に含まれない主なもの

・パスポート取得など、渡航手続きに関する費用

・羽田空港施設使用料、現地空港税、航空保険料、燃油付加運賃（3/3 現在 110,600 円）

（上記料金は燃油価格や為替などの理由により変動いたします）

・海外旅行傷害保険代金

・一人部屋追加代金 83,000 円

・プランに記載していない食事代金

・日程や上記に記載のない観光施設入場料など

★旅行取消料について（おひとり）

・旅行出発の前日より起算して、30 日前より 旅行代金の１０％

・旅行出発の前日より起算して、21 日前より 旅行代金の２０％

・旅行出発の前々日、前日および当日 旅行代金の５０％

・旅行出発以降 旅行代金の１００％

※見積有効期限：2023 年 3 月 31 日

※このご旅行は受注型企画旅行となります。

※この見積もりは手配を保証するものではありません。お申込を頂いた後、手配を開始いたします事をご了

承ください。